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Think ahead.

Rouleau Tork SmartOne Mini

Le systeme de rouleaux de papier hygiénique Tork Advanced
SmartOne Mini distribue une feuille de papier hygiénique a la fois,
ce qui permet de réduire la consommation par rapport aux
distributeurs traditionnels de papier en rouleau jumbo et donc
d’augmenter le nombre de visites par rouleau. Les rouleaux a
grande capacité Tork SmartOne Mini conviennent parfaitement aux
toilettes ayant un achalandage faible a moyen, selon le modeéle
choisi parmi les distributeurs Tork SmartOne Mini.

www.tork.ca

T9 - SmartOne Mini System

Article 472293

Longueur du
rouleau

Systéme T9 - SmartOne Mini
System

Largeur du
rouleau

Diameétre du
rouleau

Nombre de
feuilles

Longueur des
feuilles




Données d’expédition

SCC
Pieces

Unités de vente au
détail

Hauteur
Largeur
Longueur
Volume
Poids net
Poids brut

Matériel d’emballage

¢ essity

Unité consommateur

Rouleau

Unité de transport
10073286656848
7440

12

27 cm
30cm
45 cm
35.7 dm3
5.9kg
6.1 kg

Carton

Essity is a leading global hygiene and

health company

7322541158969
0
0

214 cm
89cm

119 cm
2284.7 dm3

1773 kg

T9 - SmartOne Mini System

Choisissez un distributeur

7 ’
e il
685000 684000 684008
Certifications des produits
FSC
Contact
Essity Canada Inc.
Cira Centre,
Suite 2600 2929 Arch Street
Philadelphia, PA 19104
Téléphone: (866-722-8675)
www.tork.ca



